www.wireliled.cz 65
VKLÁDANÉ PROFILY
WIRELI GROOVE14 EF/TY
3209143120 stříbrný mat, elox, 2 m
3209199120 bílý, lak, 2 m
3209200120 černý, elox, 2 m
příkon pásku max. 18 W/m
šířka pásku max. 14 mm
dostupné délky: 2000 mm, 3000 mm, 4000 mm
standardní tolerance délky profilů: +20 mm
Poznámka: širší profil pro výkonné LED svítidla na
bázi tradičního profilu WIRELI GROOVE10.
3209026600 Difuzor E nasouvací čirý, 2 m
3209027600 Difuzor E nasouvací jemně matný, 2 m
3209028600 Difuzor E nasouvací opál, 2 m
3209031600 Difuzor F klip čirý, 2 m
3209032600 Difuzor F klip opál, 2 m
3209071600 Difuzor F klip černý, 2 m
3209067600 Difuzor E7 klip opál, 2 m
3209059602 Koncovka difuzoru E7 opál, pár
3209017602 Koncovka šedá půlkulatá s otvorem pro kabel, pár
3209094602 Koncovka stříbrná půlkulatá s otvorem pro kabel, pár
3209095602 Koncovka černá půlkulatá s otvorem pro kabel, pár
3209096602 Koncovka bílá půlkulatá s otvorem pro kabel, pár
3209487120 Spojka rohová 90°, stříbrný mat, elox, ks
3209045120 Spojka T rovná hliníková, ks
3209245120 Montážní úchyt T hliníkový, pár
3209192120 Montážní úchyt Y „excentr“ nerez ocelový1, pár
3209145120 Montážní úchyt Y „zahlubovaný“ nerez ocelový2, pár
TIP: s novým čtvercovým difuzorem E7 můžete vytvořit originální
designové svítidlo.
22
8
A3020020
anodized
anodowany
A3020021
black anodized
czarny anodowany
A3020000
raw aluminium
surowe aluminium
A3020001
white painted
biały malowany
cone  flexible mounting plate  Y
uchwyt  sprężysty coneYY
2
uchwyt  sprężystyY
Y flexible mounting plate
Y
1
F
F click cover
klosz  klikF
E
E slide cover
klosz  wsuwanyE
T
T mounting plate
uchwyt T
max 14 mm
recessed
wpustowy
INDEX = 1 pc, length 2000 mm
package = 10 pcs
INDEKS = 1 szt., długość 2000 mm
opakowanie = 10 szt.
Available lengths / Dostępne długości
1000 mm, 2000 mm, 3000 mm, 4000 mm
3.30
E
F
1
Y
2
Y
T
E7
7
,2
E7
E7
E7 click cover
klosz  klikE7
NOVINKA
3209489120
Ales
Přeškrtnutí